

**Pan  
Hubert Trukan  
Radny Rady Miasta Kraśnik**

Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 29 stycznia 2015 r. wyjaśniam, co następuje:

**Treść interpelacji:** „ W miesiącu grudniu 2015 uchwaliliśmy budżet miasta, a w nim plan inwestycji miejskich. W związku z powyższym proszę o pisemną informację o szczegółowy plan wykonania poszczególnych inwestycji tj. ; planowanym terminach: przetargów oraz rozpoczęcia i zakończenia inwestycji.”

**Odpowiedź:** W odpowiedzi na interpelację Pana Huberta Trukana Urząd Miasta informuje, że w chwili obecnej możemy przekazać terminy zakończenia inwestycji już rozpoczętych t.j.:

- monitoring parku im. Jana Pawła II, termin zakończenia inwestycji - 10.II.2015 r.,
- budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ZPO Nr 2, termin zakończenia inwestycji - 28.II.2015 r.,
- Nowa Energia dla Kraśnika (solary) – termin zakończenia inwestycji – 31.V.2015 r.,
- rewitalizacja zdegradowanej tkanki mieszkaniowej oraz adaptacja budynku internatu na potrzeby socjalne – termin zakończenia inwestycji – 31.VIII.2015 r.,
- budowa hali sportowej przy ZPO Nr. 6, termin zakończenia inwestycji – 25.XI.2015 r.

Pozostałe inwestycje zawarte w budżecie na rok 2015 będą ogłaszane i realizowane po wykonaniu niezbędnych dokumentacji technicznych. O szczegółowych terminach poszczególnych inwestycji Burmistrz Miasta Kraśnik będzie informował Radnych Rady Miasta Kraśnik na sesjach Rady.

**Treść interpelacji:** Kto odpowiada za aktualizację strony internetowej miasta w zakładce „Przejrzyste miasto Kraśnik – przejrzysty Urząd”? Czy zarządzenie Burmistrza nr 178/2011 z dnia 29.12.2011 obowiązuje?

**Odpowiedź:** Za aktualizację zakładki „Przejrzyste Miasto – Przejrzysty Urząd” odpowiada Pani Magdalena Gubernat.

Zarządzenie Wewnętrzne Nr 178/2011 Burmistrza Miasta Kraśnik z dnia 28.12.2011r. jest aktualne.

**Treść interpelacji:** W związku z pojawieniem się w mediach informacji (wzorem innych miast m.in. Lublinie) o planowanym zamiarze przystąpienia do projektu „Rower Miejski” i jego startu w 2016 roku – proszę o pisemną informację na temat całościowej koncepcji rozwoju infrastruktury rowerowej tj:

- a) Planu rozbudowy ścieżek rowerowych i parkingów dla rowerów;
- b) Promocji turystyki rowerowej w mieście;

c) Imprez związanych z rowerami m.in. rajdów, wyścigów itp.;  
Kiedy taka koncepcja zostanie przedstawiona Radzie Miasta?

**Odpowiedź:** Odpowiedź została udzielona na sesji Rady Miasta Kraśnik w dniu 29 stycznia 2015r.

**Treść interpelacji:** Pracownicy FŁT Kraśnik S.A. sygnalizują problem niedostatecznego oświetlenia na przejściach dla pieszych przy ulicy Urzędowskiej na skrzyżowaniach z Aleją Niepodległości i Inwalidów Wojennych. Postawienie dodatkowych latarni rozwiązało by problem bezpieczeństwa osób. Proszę o interwencję do właściwych zarządców.

**Odpowiedź:** Odpowiedź została udzielona na sesji Rady Miasta Kraśnik w dniu 29 stycznia 2015r.

**Treść interpelacji:** Mieszkańcy pytają o ostateczne koszty jakie mają ponieść w związku z instalacją solarów? Co było przyczyną zmian pierwotnych kosztów? Czy istnieje jakieś zagrożenie w inwestycji i będą kolejne zwiększenia kosztów po stronie mieszkańców?

**Odpowiedź:** Odpowiedź została udzielona na sesji Rady Miasta Kraśnik w dniu 29 stycznia 2015r.